プレスリリース                                  福 島 市

令和８年１月１９日

令和８年度 福島競馬振興会定時総会を開催します

 福島競馬振興会（昭和２８年設立）は、福島競馬の振興発展を図ることを目的に福島競馬の

PRや競馬場に訪れるきっかけづくりなどに取り組んでいます。

 このたび、下記のとおり令和８年度福島競馬振興会定時総会が開催されますので、お知ら

せします。

記

１.日 時

令和８年１月２３日(金) 午前１１時～正午（予定）

２.場 所

福島競馬場事務所 ２階 会議室

（福島市松浪町9-23）

３.内 容

令和８年度福島競馬振興会定時総会

（1）会長あいさつ

（2）来賓あいさつ

福島競馬場 場長 阿部 博史（あべ ひろし）様

（3）議事

・令和７年度事業報告及び収支決算報告

・令和８年度事業計画及び収支予算（案）

   ・役員の改選について

担当：福島市観光交流推進室観光企画戦略係

    (福島競馬振興会事務局)

    室次長 守山、 観光企画戦略係長 野木

    電話024-５１５-６０１２（直通）

☐事前告知のお願い ☑当日の取材のお願い
☐その他